

UG.271.48.2019.CT.2

PYTANIA I ODPOWIEDZI / ZMIANA SIWZ (1)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Płuszwowicach

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania dotyczące treści SIWZ. Treść pytań oraz odpowiedzi Zamawiającego przedstawione zostały poniżej.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy pojazdu wyprodukowanego w roku 2019 przy użyciu fabrycznie nowego podwozia z roku 2018 ?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w linię szybkiego natarcia wysokiego ciśnienia (długość min. 60 mb) na zwijadle, zakończoną prądownicą zgodną z rozporządzeniem MSWiA o wydajności w zakresie od 75 do 150 dm³/min z możliwością podawania prądu zwartego i rozproszonego oraz piany?

Odpowiedź:

Tak

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych zmienia SIWZ w zakresie odpowiedzi na pytania oraz zmienia zapis działu XI. SIWZ termin składania i otwarcia ofert na dzień **19-08-2019r. (godziny pozostają bez zmian)** Powyższą zmianę należy także uwzględnić w oznakowaniu koperty z ofertą (dział X SIWZ). Jednocześnie w wyniku modyfikacji opisu zamówienia ulega zmianie § 2 pkt 2 wzoru umowy na następujący:

Przedmiot umowy, o którym mowa w ust. 1, musi być nowy, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2018 roku.

